AVISO DE PRORROGAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022

A Secretaria Municipal de Cultura torna público o AVISO DE PRORROGAÇÂO do Edital de

Chamamento Público nº 01/2022;
Fica prorrogada a data limite da inscrição on line até o dia 11 de maio de 2022, às 23:59

horas o prazo destinado para os participantes concorrerem ao prêmio Aldeia Cultural que premiará 25
propostas culturais, artísticas, pesquisas e multilinguagens artísticas para o Município com objetivo de
fomentar propostas inéditas de apresentação, formação técnico-cultural, pesquisas e outros
conteúdos artísticos e culturais que possam ser executadas e transmitidas por meio de plataformas
virtuais.

  Foi suprimido o item 4 no subitem 4.5 do Edital e item 4 no subitem 3.14 do Termo de
Referência em relação a exigência da Certidão de regularidade para com a Fazenda Municipal do
domicílio ou sede do convocado, ou outra equivalente, na forma da lei.

Comissão Temporária de Avaliação

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO